АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 ноября 2012 года  №  66                                                                      с. Сандогора
	О внесении изменений в Приложение № 1 «Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» утвержденное постановлением администрации Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 30.03.2012 г. № 8

Исходя из прогнозируемого уровня инфляции, установленного п.2 ст.1 Федерального закона от 30.11.2011 г. № 371-ФЗ «О федеральном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в Приложение № 1 «Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» утвержденное постановлением администрации Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 30.03.2012 г. № 8,  изложив его в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость
набора услуг
(руб.)

	1
	Гроб деревянный
	462

	2
	Доставка гроба и других ритуальных принадлежностей
	590

	3
	Перевозка тела умершего с указанного адреса
на кладбище (услуги автокатафалка)
	1170

	4
	Захоронение
	2541,96

	Стоимость гарантированного перечня услуг
	4763,96

    2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Сандогорского сельского поселения «Депутатский вестник».

    3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013 г.
Глава администрации Сандогорского

сельского поселения                                                                                    С.А. Мочалова